

15	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																			
17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	Обслуживающий персонал																			
22	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А (22)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-4А (22)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-5А (22)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-6А (22)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист (оператор) водонагревательных котлов	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Челухина Людмила Диляверовна (Ф.И.О.)

11.10.2021
 (дата)

Директор школы
 (должность)

Лепилкина Юлия Петровна (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

11.10.2021
 (дата)

Заместитель директора по УВР
 (должность)

Чолпук Вадешерфе Мустафаевна (Ф.И.О.)

Заведующая хозяйственной части;

11.10.2021
 (дата)

(подпись) _____

(подпись) _____

(дата) _____

(дата) _____

Председатель ПК
(должность)

Бургиева Зарема Рефатовна
(Ф.И.О.)

Специалист по ОТ
(должность)

Гиззатуллин Рифат Закиевич
(Ф.И.О.)

эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5032
(№ в реестре экспертов)

Афонин Сергей Павлович
(Ф.И.О.)

24.09.2021
(дата)

